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У  К  Р  А  Ї  Н  А

РІВНЕНСЬКА   ОБЛАСНА   РАДА

Восьме скликання

(Четверта сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

від __ _________ 20__ року




   
                    № ___
Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради
Враховуючи подання Рівненської обласної державної адміністрації, Порядок списання майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, затверджений рішенням Рівненської обласної ради від 16 листопада 2012 року №773, зі змінами від 04 березня 2014 року №1142, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійними комісіями та президією обласної ради, обласна рада 

в и р і ш и л а :

1. Дати дозвіл на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради, згідно з додатком та актами на списання.
2. Головному лікарю комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради провести списання  основних засобів, зазначених у п.1, в порядку, встановленому чинним законодавством, та про результати поінформувати обласну раду.        
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії обласної ради з економічних питань та комунальної власності.
Голова ради






     Сергій КОНДРАЧУК
Проєкт рішення підготовлений управлінням охорони здоров'я облдержадміністрації.

Начальник управління





     Олег ВІВСЯННИК

Додаток
до рішення Рівненської обласної ради

від ___ _________ 2021 року  
№ _____
ПЕРЕЛІК

основних засобів, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради та підлягають списанню

	№ п/п
	Назва основного засобу
	Інвентарний номер
	Рік введення в експлуатацію
	Первісна вартість,  грн.
	Нараховано знос, грн.

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	Всього
	
	


Перший заступник 

голови обласної ради




Сергій СВИСТАЛЮК
Додаток  1 

до Порядку списання майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області

___________________________

(назва установи)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

	
	  Код за ДКУД

	                       


ЗАТВЕРДЖУЮ

____________________________

____________________________

(посада)  

_______     ___________________

      (підпис)     (прізвище та ініціали)

      «____» ______________ 20___ р.

                            М.П.

АКТ

про списання основних засобів

	
	Номер документа
	Дата складання

	
	
	

	Відділ
	Дебет
	Кредит
	Сума
	Знос
	Інвентарний номер

	
	рахунок,

субрахунок
	код аналітичного обліку
	рахунок,

субрахунок
	код аналітичного обліку
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Комісія призначена наказом (розпорядженням) від «___» __________ 201_ р. 
№ ____ на підставі _________________________________________________

здійснила огляд ____________________________________________________

                                                              (найменування об’єкта)

В результаті огляду комісія встановила щодо об’єкта:

1. Надійшов в установу «___» ________________   _____ р.

2. Кількість ремонтів __________ на суму __________________________ грн.

3. Маса об’єкта за паспортом:_____________________________________

4. Наявність дорогоцінних металів: ________________________________

5. Технічний стан та причина списання: ____________________________

 ______________________________________________________________
 ______________________________________________________________
	Код
	

	
	


__________________

	Устаткування
	Рік випуску (побудови)
	Дата введення в експлуатацію, місяць, рік

	Вид
	Код
	
	

	9
	10
	11
	12

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Висновок комісії: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Додаток. Перелік документів, що додаються ____________________________

Голова комісії ___________          __________              _____________________

                           (посада)                  (підпис)                    (прізвище та ініціали)

Члени комісії ___________          __________              _____________________

                           (посада)                  (підпис)                    (прізвище та ініціали)

Члени комісії ___________          __________              _____________________

                           (посада)                  (підпис)                    (прізвище та ініціали)

Розрахунок результатів списання об’єкта

	Витрати по списанню
	Надійшло від списання

	Найменування документа
	Статті витрат
	Сума
	Найменування документа
	Вид цінностей
	Кількість
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Результати списання: _______________________________________________

У картці № ___________ вибуття основних засобів відмічено.

«___» __________ 20__ р.

Головний бухгалтер  ____________             _______________________

                                      (підпис)                           (прізвище та ініціали)

Аркуш погодження 

до рішення Рівненської обласної ради

від ____ ______________20__ року №_____

«Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради»
Рішення підготував:

	Начальник управління охорони здоров'я  облдержадміністрації
	Олег ВІВСЯННИК


П О Г О Д Ж Е Н О :

	Перший заступник

голови обласної ради


	Сергій СВИСТАЛЮК



	Перший заступник голови облдержадміністрації


	Сергій ПОДОЛІН

	Заступник голови обласної ради
	Олексій БУЧИНСЬКИЙ



	Керуючий справами виконавчого апарату обласної ради – керівник секретаріату

	Богдан СОЛОГУБ

	Голова постійної комісії обласної ради з економічних питань та комунальної власності


	Андрій ПЕХОТІН

	Голова постійної комісії обласної ради з питань охорони здоров'я, материнства та дитинства


	Юрій БІЛИК

	Начальник організаційного відділу 

виконавчого апарату обласної ради


	Тетяна ТУМИЛОВИЧ

	Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради


	Богдан ГРЕЧКО

	Начальник відділу з питань спільної власності територіальних громад та економічного розвитку


	Юрій НІЛАБОВИЧ

	Начальник відділу контролю та інформаційно-аналітичної роботи виконавчого апарату обласної ради
	Ірина БОВСУНЮК

	Консультант з питань запобігання 

та виявлення корупції 

виконавчого апарату обласної ради
	Марія ХОРОНЖАК

	Консультант відділу документообігу та роботи зі зверненнями громадян виконавчого апарату обласної ради
	Лариса ЖЕЛІНСЬКА


